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Wyrównane arkusze grafenu nadzieją dla
chipów 3D

Naukowcy z Uniwersytetu Manchester wykorzystali nową metodę obrazowania, mającą na
celu wizualizację pojedyńczych arkuszy grafenu w warstwowo izolowanym stosie arkuszy.
Badanie wykazało, iż każda poszczególna warstwa grafenu, w niniejszej strukturze stosu,
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jest idealnie wyrównana. Nawet gdy składa się ona z 10 warstw, grafen nie poddaje się
zniekształceniom.

Wynik ten pokazuje, iż warstwowe nakładanie na siebie arkuszy grafenu wcale nie pogarsza ich
właściwości, dając przez to możliwość tworzenia wielce udoskonalonych, pod względem szybkości
przetwarzania lub magazynowania pamięci, trójwymiarowych chipów (w porównaniu do uprzednich
ich dwuwymiarowych odpowiedników).

Technika obrazowania wykorzystała zogniskowaną wiązkę jonów w celu nakierowania jonów galu na
stos. Jony zostały wprowadzone do materiału, zaś po usunięciu części, została ona zobrazowana na
poziomie atomowym za pomocą mikroskopu elektronowego.

Źródło: www.nanonet.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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